Gesamtwertung Frauen

Platz Name, Vorname
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38
39
40
41
42

KODITEK, SILVIA
KRUSE, VERENA
WIEFERIG, JOHANNA
MEYER, ANNE
NUBWALDT, ANNE
SCHWARBERG, GRETA
GLASSEL, INES
RECHTIEN, CHARLOTTE
DOMBROWSKK, JANINE
SCHWARBERG, MARTHA
MEYER, GIULIA

MACKE, RAMONA
HOLZEN, LEA

PERICK, ULRIKE
MEYER, FRANKA
PANFILOVA, OLENA
MAHMA, JANAN
PEUKERT, MADLEN
KRUMDIECK, LEA
MULLER, MELISSA
LUNZMANN, FRANZISKA
SCHAPSTALL, KATHARINA
JENTJENS, PETRA

VON DER HEIDE, LEA
OBENAUS, SABINE
LIPSKENE, OLGA
HARMEYER, KRISTINA
MEYER-KUNSCH, LENA
BORN, EMMA

SIKORA, JOANNA
HOLM, MELINA
WULLER, MARITA
NOLTE, ELISA
SKRZIPCZYK, DANA
BARKLAGE, MARITA
CASELITZ, ANNALENA

ROLFS-SKRZIPCZYK
BIRGIT

GIERE, SANDRA

KOCK, CAROLINE
KLOKER, CAROLINE
TAPKE-JOST, UTE
SANFTENBERG, SARAH

Jahrg.
1964
1982
1956
1981
1978
2007
1980
1999
1985
2010
1998
1977
1988
1965
1988
1986
1996
1979
2010
2009
2001
1986
1971
2008
1982
1982
1996
1987
2005
1988
2006
1968
2004
2008
1971
1983
1968

1976
1986
1988
1988
1979

AK

W 60

W 40

W 65

W 40

W 45
WJ U20
W 45
FRAUEN
W 40
WJ uU16
FRAUEN
W 45

W 35

W 60

W 35

W 35
FRAUEN
W 45
WJ U16
WJ u18
FRAUEN
W 35

W 50
WJ U18
W 40

W 40
FRAUEN
W 35
FRAUEN
W 35
WJ U20
W 55
FRAUEN
WJ U18
W 50

W 40

W 55

W 45
W 35
W 35
W 35
W 45

Volksbanken

== Laufcup g2
2025/2026..

\
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50
49
48
47
46
45
45
44
44
43
43
42
42
41
41
40
40
39
39
38
38
37
37
36
36
35
35
34
34
33
33
32
32
31
30
29
28

27
26
25
24
23

501
491
481
471
461
45m
451
44m
44|
43m
431
42|
42m
41m
411
40m
401
391
39m
38m
38l
37m
371
36m
361
35m
351
341
34m
33l
33m
32m
321
31m
30m
29m
28m

27m
26m
25m
24m
23m

TuS BW Lohne Triathlon

LF SFN Vechta

LT Waldschleicher Lohner
BW Lohne Schwimmen
Endmorane Kroge-Ehrendorf

Aloha Running Crew

Steinfeld

Aloha Running Crew

KMH & friends

Lauftreff Steinfeld
LT Gnadenlos

OSC Damme

Lauftreff Steinfeld

ForFarmers team agrar

TVO1 Bohmte

SV Fortuna 47 Eggermuhlen

LT Waldschleicher Lohner

morningmiles

Aloha Running Crew
KMH & friends

SV Falke Steinfeld
Lauftreff 2.Kp Studlohne

Lauftreff Steinfeld
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- keine Wertung -
Platz Name, Vorname

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

APPEL, KERSTIN
SCHILLMOLLER, PEA
BURG, BIRGIT
AHRENS, LUISA
HAKE, LISA
FORTMANN, HELENE
BALSTERS, IDA
LOCHEN, WIBKE
MEYER, BIRGIT
KORTE, MADITA
HAKE, ANJA
FORTMANN, ANTONIA
TAPKE-JOST, JANE
BOHLKE, LAURA
BOECKMANN, GRETA
KAPELS, BIANCA
KUK, ANNE
KAMPERS, PATRICIA
DIERKEN, MAIKE
POHL, EHLIN
DEBBELER, THERESA
SOMMER, SUSANNE

Jahrg.
1972
2006
1958
2008
1988
2005
2007
1982
1973
2001
1993
2003
1993
1997
2015
1987
1990
1979
1983
2009
2002
1972

AK

W 50
WJ U20
W 65
WJ uU18
W 35
FRAUEN
WJ U20
W 40

W 50
FRAUEN
W 30
FRAUEN
W 30
FRAUEN
WK U12
W 35

W 35

W 45

W 40
WJ uU18
FRAUEN
W 50

Volksbanken
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22m
21m
20m
19m
18m
17m
16m
15m
14m
13m
12m
11m
10m
9m
8m
7m
6m
5m
4m
3m
2m

1m

6 aus 11: Jede Wertung ( MW und AK) holt die fur sich besten

Lauftreff Steinfeld

TV Georgsmarienhutte

GAV

Feuerwehr Visbek

Endmorane Kroge-Ehrendorf

Lauftreff 2.Kp Sudlohne

RW Visbek

TuS BW Lohne Leichtathletik

Sfn Vechta
SVA Laufgruppe Rechterfeld

LT DW

6 Ergebnisse aus allen absolvierten Laufen.
Buchstaben hinter Wertungspunkt: k = Kurz-, m = Mittel-, | = Langstrecke, h = Halbmarathon

Streckenkurzel ohne Punkte: MW-Platz des Teilnehmers ist groer 50 und damit der Lauf nicht in der Wertung.

Bei Punktgleichheit: 1. bessere Wertung beim letzten gemeinsamen Lauf mit gleicher Laufstrecke (k,m,|,h)
oder 2. hdhere Anzahl langerer Laufstrecken bei allen 10 Volkslaufen.



